Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° J. G I I c:2co 0

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júníor "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

Senhor Presidente,

3

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Angelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, para que o mesmo junto a Secretaria Competente,
providencie em caráter de urgência as seguintes benfeitoria para à Rua São Geraldo,
n0110- bairro Morro Santana: CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO, COLOCAÇÃO DE
CORRIMÃO E UMA LIXEIRA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica em atendimento aos moradores da referida rua, tendo
em vista, que os mesmos ainda não contam com estes benefícios.

~
~
i
~
~é:!o
5<::>
~

Praça Tiraden!e, 41 - Caixa Po,!a1247 - CEP 35400-000 - ouJ.pre!o - MO
Fone (3] )355] ]466 - www.cm~.mg.gov.br

~•....'~

VEREADORlPSDB